
1 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 

日頃より森下仁丹をご愛顧賜り、ありがとうございます。 
 
このたび、森下仁丹ホームページ内の IR 情報ページをリニューアルいたしました。 
今回のリニューアルでは、よりわかりやすく使いやすい IR 情報ページを目指して、ページ構成を見直
し、新コンテンツの追加も実施いたしました。 
 
今後も多くの皆様にご利用いただけるよう改善を図り、有益な情報をお伝えできるホームページとな
るよう努めてまいります。 
何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
2022年 6 月 9日 
森下仁丹株式会社 

IR 情報ページリニューアルのお知らせ 

Press Release 

2022年6月9日 
森下仁丹株式会社 

 
報道関係者各位 


